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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Radiator Sealer är utvecklad för att täta och förhindra läckage i kylsystemet. Eurol Radiator Sealer förhindrar inte 
bara läckage vid cylinderhuvudpackningen, vattenpumpen och kylaren, utan även där plasttankar är fästa vid kylaren. 
Läckage i kylsystemet kan leda till överhettning av motordelar, vilket kan orsaka allvarliga skador.
 
Eurol Radiator Sealer skjuter upp reparationen av läckande kylsystem i månader (upp till ett år) för alla motorer som 
kyls av en vatten/glykolblandning, i personbilar, motorcyklar, lastbilar och anläggningsmaskiner. Om läckan finns i den 
plastdel av kylsystemet, är det nödvändigt med utbyte.
 
För att hålla kylsystemet i gott skick kan Eurol Radiator Sealer tillsättas varje år, för att förhindra läckage och därmed 
följande miljöpåverkan.
 
För användning av Eurol Radiator Sealer är det inte nödvändigt att tömma eller spola kylsystemet; eftersom denna 
produkt kan användas med alla typer av kylvätska. 250 ml burken Eurol Radiator Sealer rekommenderas för rengöring 
av kylsystem med en volym på 6L till 12L kylvätska. Låt motorn gå i ytterligare 10 minuter efter tillsats av Eurol Radiator 
Sealer för att produkten ska fästa på ytorna. Låt sedan bilen stå i några timmar för att produkten ska verka ordentligt.
 
Eurol Radiator Sealer fungerar endast vid små läckage. En Radiator Sealer kommer inte att fungera vid större läckage, 
för detta krävs reparation eller utbyte.
 
Läs instruktionerna på förpackningen före användning.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg brun 

Flampunkt 201 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


